

CNPJ: 82.892.373/0001-89  
PRACA 06 DE NOVENBRO, 01  
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 9/2020  
Processo de Licitação: 9/2020  
Data do Processo: 24/01/2020

Folha: 1/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 9/2020  
b ) Licitação Nr.: 9/2020-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 02/03/2020  
e ) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TAIS COMO AREIA, BARRO, BRITA ENTRE OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

### LOTE: 1

#### GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA (7915)

1	AREIA GROSSA M3	M3	1.875,00	0,0000	59,07	110.756,25
2	AREIA SUJA M³	M3	1.875,00	0,0000	47,25	88.593,75
3	AREIA FINA	M3	1.125,00	0,0000	57,10	64.237,50
4	ARGAMASSA M³	M3	225,00	0,0000	103,37	23.258,25
5	BARRO M³	M3	1.500,00	0,0000	29,53	44.295,00
6	BASE M³	M3	1.125,00	0,0000	76,79	86.388,75
7	BRITA M³	M3	375,00	0,0000	68,91	25.841,25
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>443.370,75</b>

### LOTE: 2

#### GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA (7915)

8	AREIA GROSSA M3	M3	625,00	0,0000	59,07	36.918,75
9	AREIA SUJA M³	M3	625,00	0,0000	47,25	29.531,25

Governador Celso Ramos, 2 de Março de 2020.

-----  
Prefeito - Juliano Duarte Campos

CNPJ: 82.892.373/0001-89  
PRACA 06 DE NOVENBRO, 01  
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 9/2020  
Processo de Licitação: 9/2020  
Data do Processo: 24/01/2020

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 2**

**GOMES MATERIAL DE CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM LTDA (7915)**

10	AREIA FINA	M3	375,00	0,0000	57,10	21.412,50
11	ARGAMASSA M³	M3	75,00	0,0000	103,37	7.752,75
12	BARRO M³	M3	500,00	0,0000	29,53	14.765,00
13	BASE M³	M3	375,00	0,0000	76,79	28.796,25
14	BRITA M³	M3	125,00	0,0000	68,91	8.613,75
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>147.790,25</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>591.161,00</b>

Governador Celso Ramos, 2 de Março de 2020.

-----  
Prefeito - Juliano Duarte Campos